A Superintendência Regional de Polícia Federal em Mato Grosso por intermédio do
Pregoeiro designado, torna público o resultado do Pregão Eletrônico 02/2020, onde se
sagrou vencedora a Empresa GRANLIMP LIMPEZA E CONSERVAÇÃO EIRELI, CNPJ
23.501.536/0001-96 no valor de R$ 819.218,04 (oitocentos e dezenove mil, duzentos e
dezoito reais e quatro centavos) para o G1, valor total da licitação.

ELIEZER GENTIL DE SOUZA
Pregoeiro

(SIDEC - 15/04/2020) 200374-00001-2020NE800000
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2020 - UASG 200364

Nº Processo: 08385007295201906.